JUSTIÇ

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINE

PORTARIA N.º 294/2007

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás.

no uso éo suas atribuições ley

tendo em visia o

disposto nos artigos 38 da lei n.º 8.112, de 1h de

Gezembro de 1990, e 1º € 3 daPortaria TRE/GOn.º 235,

dadouta Presidência, datada de 02 de abril de 2002, bem

como &indicação constente no formulêdioprotocolado sob

o nº 2450322007,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor 'TÊNISSON DI SOUSA CAVALCANTE,

ara substituir Linia MARIA MOREIRA MUNDIMDE SOUZA, Chefe

jeiácio. p
 tos, fénias, ticenças e  “arório da 31º Zona Eleitoral, em suas fa

os a partir de23 de novembro ce 2007,

Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal Rez

do mês de dezembro do ano de 2007.

Goás,

4 ron dO dA
Leoríardo SapiênciaSantos

Diretor-Geral